PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS
- Estado de São Paulo -

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS CONTRA OS GABARITOS
PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2017

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RINÓPOLIS, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal, e Comissão

Especial do Concurso Público n. 01/2017, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no

Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos contra os Gabaritos Preliminares

das Provas Escritas, conforme abaixo:

Cargo Candidato(a) QUESTIONAMENTO
- QUESTÕES
RECORRIDAS

Análise do Recurso

AJUDANTE GERAL JESSICA MONISE VERONEZE 03
Deferido - Retificado o gabarito  -
ALTERNATIVA "A"

AJUDANTE GERAL MASSIA DINIZ RAMOS BERTOLAZO 03
Deferido - Retificado o gabarito -
ALTERNATIVA "A"

AJUDANTE GERAL FABRICIO FELIPE FUNIGA 35 Indeferido

ELETRICISTA VAGNER WILLIAM JANGERME 12 e 27 Deferido - Questões 12 e 27 - anuladas.

ELETRICISTA FERDINANDO MIRANDA FERREIRA 12 Deferido - Questão anulada.

MERENDEIRA ANNY DANIELLE MAGALHAES RANTICHIERI 06 e 07
Deferido Parcialmente - Questão 06 -
anulada / Questão 07 - Ratificado o
Gabarito - alternativa "B"

PROCURADOR JURÍDICO FELIPE DE ARAUJO TONOLLI 04 e 19 Deferido - Questões 04 e 19 - anuladas

PROCURADOR JURÍDICO BRUNO CESAR FERREIRA 19 e 29
Deferido Parcialmente - Questão  19 -
anulada / Questão 29 - Ratificado o
Gabarito - alternativa "B"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
FÍSICA

CLEBER ANTONIO VALERIO BERTOLAZO 07 Deferido - Questão 07- anulada

PSICÓLOGO JOAO ROBERTO FRANCO 04, 27, 39 e 40

Deferido Parcialmente - Questão 04 -
anulada / Questão 27 - Ratificado o
gabarito - alternativa "A" / Questão 39 -
ratificado o gabarito - alternativa "A" /
Questão 40 - ratificado o gabarito -
alternativa "B".

II. COMUNICA aos interessados que os pareceres encontram-se disponíveis para retirada na Prefeitura Municipal de

Rinópolis – Setor de Recursos Humanos.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RINÓPOLIS/SP, 15 DE AGOSTO DE 2017.

JOSÉ FERREIRA DE OLIVEIRA NETO

Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

EDILSON SIDNEI PAVANELLI
Presidente

FABIANA ROSA DE FRANÇA
Membro

 LEA CRISTINA DE SOUZA RUBIO
Membro

PATRÍCIA DAIANE DE MATOS OZAN
Membro

SÔNIA SUETAKE TANIGUTI
Membro